ALLEGATO A - RIEPILOGO SPESA FINALE

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA 2022 VIA MONTE AGARO, VIA STRETTA E VIA DON CRISTOFLINI

LAVORI

Lavori

oneri della sicurezza

tot. Lavori

SOMME A DISPOSIZIONE

Imprevisti

Spese tecniche

Spese di cassa previdenza pari al 5%

IVA 22% su spese techiche

IVA 22% lavori e imprevisti

tot. somme a disp.

TOTALE

ECONOMIA DI SPESA

Progetto

33.950,52

1.587,26

35.537,78

475,00

4.730,75

236,54

1.092,80

7.922,81

14.457,90

49.995,68

Finale

23.824,88

1.134,46

24.959,34

0,00

4.730,75

236,54

1.092,80

5.491,06

11.551,15

36.510,49

13.485,19



	



