

ALLEGATO A - RIEPILOGO SPESA FINALE
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA 2022 VIA MONTE AGARO , VIA STRETTA E VIA DON CRISTOFLINI

LAVORI	Progetto	Finale
Lavori	33.950,52	23.824,88
oneri della sicurezza	1.587,26	1.134,46
tot. Lavori	35.537,78	24.959,34
SOMME A DISPOSIZIONE		
Imprevisti	475,00	0,00
Spese tecniche	4.730,75	4.730,75
Spese di cassa previdenza pari al 5%	236,54	236,54
IVA 22% su spese tecniche	1.092,80	1.092,80
IVA 22% lavori e imprevisti	7.922,81	5.491,06
tot. somme a disp.	14.457,90	11.551,15
TOTALE	49.995,68	36.510,49
ECONOMIA DI SPESA		
		13.485,19